1.2. Darbų apimtys ir techniniai reikalavimai nurodyti Sutarties 2 priede, kuris yra neatskiriama 

Sutarties dalis. 

1.3. Darbų atlikimo vieta – Žemdirbių g. 11, Vilkaviškis. 

2. SUTARTIES KAINODARA IR APMOKĖJIMO TVARKA 

2.1. Sutarties kaina 8 388,28 Eur. (aštuoni tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai 

28 centai) su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM). 

2.2. Sutarties kaina yra fiksuota ir nesikeis visą Sutarties galiojimo laikotarpį, išskyrus, kai 

Sutarties galiojimo laikotarpiu pasikeičia pridėtinės vertės mokestis (toliau – PVM).